
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,  568 i 695) i § 20 uchwały Nr 
XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała budżetowa na rok 2020 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6988 oraz z 2020 r. poz. 462, 1199 i 2569) zarządza się, co 
następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 dokonuje się zmian 
polegających za zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem  kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
  państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.10.26.2020.NK 
  z dnia 22 czerwca 2020 r. i Nr FB-1.3111.86.4.2020.MT z dnia 26 czerwca 2020 r. oraz zgodnie  
  z informacjami Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie Nr 16a/2020 z dnia       
 18 czerwca 2020 r. i Nr 16b/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r., 
 
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 184.928,00 zł – do kwoty 128.239.890,23 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 184.928,00 zł – do kwoty 135.616.045,84 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2020 załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2020   
– otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia.  
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 184.928 zł w związku ze zwiększeniem kwot  
     dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa: 
 
- na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  
   oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki  
   zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o kwotę 28.400 zł, 
 
- na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
   i w domu” o kwotę 100.000 zł, 
 
- na wypłatę diet członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na  
   dzień 28 czerwca 2020 r. o kwotę 49.450 zł, 
 
- na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na  
   dzień 28 czerwca 2020 r. o kwotę 7.078 zł. 
 
 2 Zwiększono plan finansowy MOPS o kwotę 128.400 zł w związku ze zwiększeniem kwot dotacji celowych  
   z budżetu państwa. 
 
3. Zmniejszono plan finansowy ZGKiM w klasyfikacji 70005 4260 o kwotę 3.000 zł, 71035 4260 o kwotę  
    1.000 zł i 90095 4260 o kwotę 100 zł 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


